NT328G
Red Lion
Networking Serie
Industrieller Layer 3 Managed Gigabit Switch
APPLIKATIONEN MERKMALE
PRODUKT HIGHLIGHTS
DIE INDUSTRIELLE LAYER 3 MANAGED SWITCH SERIE NT328G VON RED LION IST DIE
IDEALE LÖSUNG FÜR BANDBREITENINTENSIVE APPLIKATIONEN WIE Z.B IN WASSER /

Fiber length distances represent typical performance.
Link budgets should be evaluated based on specific application conditions.
ORDERING GUIDE
NT328G Spezifikationen
Als ein internationaler Experte für Kommunikation, Überwachung und Steuerung für die industrielle Automatisierung und
Vernetzung bietet Red Lion seinen Kunden seit über vierzig Jahren innovative Lösungen an. Unsere Automatisierungs-,
Ethernet- und M47M-Mobilfunktechnologie ermöglicht Unternehmen auf der ganzen Welt eine Datenvisualisierung in
Echtzeit, die Produktivität steigert.. Produktmarken sind u. a. Red Lion, N-Tron und Sixnet. Red Lion ist in York, Pennsylvania,
USA beheimatet, und hat Niederlassungen in Nord- und Südamerika, im asiatisch-pazifischen Raum und in Europa. Red
Lion ist Teil der Spectris plc, einem Unternehmen für produktivitätssteigernde Geräteausstattungen und Steuerungen.
ADLD0492 022420©2020 Red Lion Controls, Inc. Alle Rechte vorbehalten. Red Lion, das Red Lion-Logo, N-Tron und Sixnet sind
eingetragene Marken von Red Lion Controls, Inc. Alle anderen Firmen- und Produktnamen sind Marken ihrer jeweiligen Eigentümer.
PART NUMBER DESCRIPTION
NT328G-20SFP-AC1 28-port Managed L3 Industrial Ethernet Switch (8 10/100/1000BaseT RJ45 ports;
20 Dual Mode (16 100/1000Base; 4  1000/10GBase) (SFP expansion slots); one 100-240 VAC power input
NT328G-20SFP-AC2 28-port Managed L3 Industrial Ethernet Switch (8 10/100/1000BaseT RJ45 ports;
20 Dual Mode (16 100/1000Base; 4 1000/10GBase) (SFP expansion slots); two 100-240 VAC power inputs
NT328G-04SFP-AC1 28-port Managed L3 Industrial Ethernet Switch (24 10/100/1000BaseT RJ45 ports;
4 Dual Mode (1000/10GBase) (SFP expansion slots); one 100-240 VAC power input
NT328G-04SFP-AC2 28-port Managed L3 Industrial Ethernet Switch (24 10/100/1000BaseT RJ45 ports;
4 Dual Mode (1000/10GBase) (SFP expansion slots); two 100-240 VAC power inputs
NTSFP-FX 100BaseFX multimode fiber SFP pluggable transceiver (LC style connector, 2km)
NTSFP-FXE-YY 100BaseFX singlemode fiber SFP pluggable transceiver (LC style connector)
NTSFP-TX 1000BaseT copper SFP pluggable transceiver
NTSFP-SX 1000BaseSX multimode fiber SFP pluggable transceiver (LC style connector, 550m)
NTSFP-LX-ZZ 1000BaseLX singlemode fiber SFP pluggable transceiver (LC style connector)
NT10GSFP-SR 10GBase multimode fiber SFP+ pluggable transceiver (LC style connector 300m)
NT10GSFP-LR-ZZ 10GBase singlemode fiber SFP+ pluggable transceiver (LC style connector)
NT328G-AC-US US Industrial High-Temp Power Cord Assembly for use with the NT328G (Cord Length: 7 Ft., Gauge/Conductor:
18/3, Temp. Rating: 105°C, Plug: NEMA 5-15, Voltage Rating: 300V)
Where YY=15, 40, or 80 km
Where ZZ=10, 40, or 80 km
Note: